

华塑控股股份有限公司

《公司章程》修订前后对照表

2017 年 4 月 28 日

条款	修订前	修订后
第十三条	经依法登记,公司的经营范围:经公司登记机关核准,公司经营范围是:塑料型材、铝合金型材及门窗的生产、销售;羽毛(绒)制品,服装的生产销售和出口业务;羽毛(绒)制品所需的原辅材料,普通机械、仪器仪表及配件的进出口业务;物业管理;房地产开发(凭资质证经营)。魔芋制品,羽毛(绒)制品方面的技术服务和咨询;计算机软件开发、生产;开发、生产、销售电子产品及元器件;船舶运输服务。批发、零售针纺织品,农副产品(不含棉花、蚕茧、烟叶、粮油),普通机械及配件,日用杂品、金属材料(不含稀贵金属),百货,仪表,仪器及配件,棕榈油;种植业;养殖业。	经依法登记,公司的经营范围:经公司登记机关核准,公司经营范围是:塑料型材、铝合金型材及门窗的生产、销售;羽毛(绒)制品,服装的生产销售和出口业务;羽毛(绒)制品所需的原辅材料,普通机械、仪器仪表及配件的进出口业务;物业管理;房地产开发(凭资质证经营)。魔芋制品,羽毛(绒)制品方面的技术服务和咨询;计算机软件开发、生产;开发、生产、销售电子产品及元器件;船舶运输服务。批发、零售针纺织品,农副产品(不含棉花、蚕茧、烟叶、粮油),普通机械及配件,日用杂品、金属材料(不含稀贵金属),百货,仪表,仪器及配件,棕榈油;种植业;养殖业;房屋不动产租赁;化工产品原料(除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)、金属制品、矿产品;从事货物进出口及技术进出口业务。